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Bestyrelsesmødet afholdt i klubhuset kl. 18.30 

Deltagere: Aksel, Erik, Svend, Susanne, Inge, Bjørn og Knud 

Dagens gæst: Poul 

1. Orientering om DGU-Temamøde og repræsentantskabsmøde. 

Et emne på tema-mødet, var differenceret kontingent og en gæstetaler fra 

Holland forklarede om deres forsøg med differenceret kontingent. Der havde 

været forespørgsel til 60 klubber, men kørt forsøg i 4 vidt forskellige klubber. 

Der var del debat men det var svært at se hvordan man skulle få nogen til at 

betale mere for at andre skulle have det billigere, er jo ikke ligefrem 

foreningstanken. Med forsøget i Holland var tanken at det var nemmere at få 

medlemmer i alderen 30 til 50. 

Scanernergi informerede om muligheder for at spare på forskellige områder. 

Der var en del gruppearbejde vedr. forskellige emner. 

Selve generalforsamlingen var der bl.a. oppe at kontingentet til DGU hæves 

med 5,- kr. pr. medlem og efter en del debat ang. brugen af bl.a. 

banekonsulenterne med mere, blev det godkendt. 

Formanden for ordensudvalget, som tager sig af klager fra klubber og 

medlemmer, brugte mere tid en normalt bl.a. på grund af en klage der var 

eskaleret i en klub – som måske pegede mest på ” tal pænt til hinanden”, da 

grundlaget for klagen var, 2 medlemmer skulle mødes i en match og den ene 

siger pænt ”god morgen”, hvorefter modparten reagerede med et ”HOLD 

KÆFT”.  

 

2. Hvad skal der med i klub-info. 

Der skal vi have status på golfens dag. 

Brugen af tidsregistrering, at såfremt men benytter det at booke tid, og så går 

ud før – så skal man huske at slette sin tid, så andre ikke unødigt venter på 

nogen, som allerede render rundt ude på banen. Husk man skal være der 

senest 5 minutter før bookingen, og er man ikke det – så kan andre bare gå 

ud. 

Golf med mere, vil søndage og en enkelt lørdag mellem 15 og 17, være på 

banen, hvilket vil give langsomt spil vil blive synligt i tidsregistreringen. Banen 

er ikke lukket. 

3. Om hvorvidt vi skal annoncere i sommer nyt. 

Det blev besluttet at springe over denne gang. 

4. Baneudvalget. 



Referat af bestyrelsesmøde 20. april 2023 

 
 

Poul Bregendahl 11. maj 2023  Side 2 af 2 

Varmepumpen er installeret og fungerer perfekt, hvilket gerne skulle give en 

god besparelse på el-forbruget. 

Et shelter/læskur som skal placeres mellem greenen på hul 4. og tee-stedet på 

hul. 5 undersøges. Umiddelbart er der et delvis selvbyg til 25.000,- kr. på tale, 

men Poul undersøger yderligere. Benny vil gerne samle et hold til opsættelse. 

Uanset løsning så vil vi søge om tilskud i en fond, evt. Nordea fonden. 

Den grønne buggy har fået nye batterier, og vi skal finde en løsning, så begge 

buggyer bliver brugt regelmæssigt. 

Bjørn fremlagde et tilbud på en robot-klipper til drivingrangen, men forslaget 

blev skudt til hjørne og vi venter til det bliver billigere. 

5. Golf med mere og Klub 37+ 

Golf med mere er startet op med 12 nye golfere og klub 37+ er blevet udvidet 

til 2 hold, så der 9 mellem 15 og 16, samt 12 mellem 16 og 17. 

 

6. Lidt fra kontoret. 

Salget af klub-poloer udliciteres til web-shop, og Poul præsenterede en løsning, 

med poloer fra Cutter&Buck. Så i nær fremtid kan klub-poloer bestilles via 

nettet og blive tilsendt direkte uden om kontoret. Der indhentes endnu et 

tilbud fra en anden mulighed og derefter træffes beslutningen. 

Golfens dag er der for tiden 39 tilmeldte, har kontaktet DGU pga. manglende 

leads. Sammen med Leif havde Poul været i Albertslund Centrum og uddele 

flyers. 

Svend og Poul har holdt et møde med en anden leverandør af strøm til 

klubben, NRGI som kom med et billigere tilbud end modstrøm og samtidig vil 

vi få frigivet et depositum. Det blev besluttet at skifte til NRGI. 

Generalforsamlingen bliver afholdt på Herstedøster skole i musikrum syd d. 

13.februar 2024. 

 

7. Andre forslag. 

Svend kunne informere at der fra et medlem var kommet et forslag: 

Hænge en liste op, hvor rengøringen kunne skrive hvornår de havde gjort rent, 

på samme måde som det ses på f.eks. restauranter. 

Et medlem havde påpeget at brædderne på terrassen burde udskiftes. Det skal 

der ses på. 

 

Næste bestyrelsesmøde afholdes i klubhuset d. 17. maj 2023 kl. 18.30 


